
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w  sprawie ustalania zasad i wypłacania diet dla Radnych Rady Miejskiej w Bogorii 

Na podstawie podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ), art. 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r.,poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Miejska 
w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przysługująca Radnemu Rady Miejskiej w  Bogorii dieta ma formę ryczałtu miesięcznego. 

2. Wysokość diety uzależnia się od pełnionych przez radnego funkcji i wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej  - 2.000 zł miesięcznie 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej -1.400 zł miesięcznie 

3) dla Przewodniczących Komisji Stałych - 1.400 .zł miesięcznie 

4) dla Zastępców Komisji Stałych  -1.350 zł miesięcznie 

5) dla pozostałych Radnych –  1.000 zł miesięcznie 

§ 2. 1. Dowodem potwierdzającym obecność radnego na posiedzeniu Rady Miejskiej lub komisji Rady 
Miejskiej jest podpis na liście obecności. 

2. W przypadku nieobecności na posiedzeniu Rady Miejskiej  lub komisji Rady  Miejskiej  za każdą 
nieobecność potrąca się 10% ustalonej w § 1 diety. 

3. Potrącenia, o którym wyżej mowa nie dokonuje się w przypadku gdy nieobecność spowodowana jest 
oddelegowaniem radnego do innych prac, związanych z reprezentowaniem i działalnością Rady Miejskiej 
w Bogorii. 

§ 3. Miesięczną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu pełnienia mandatu przez 
radnego w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji, 

3) pełnienia w radzie funkcji określonych w § 1 ust. 2 pkt 1 - 3. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Bogoria Nr X/75/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet dla Radnych Rady Gminy Bogoria. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2228



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2228


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-05T08:10:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




